


97 
th

72-75 October 2023 
.

n 

12.-14. října se v Praze v Domě lékařů koná 97th EGPRN meeting - konference zamerená na setkání nejen 
evropských výzkumníků v primární péči a sdílení jejich zkušeností z výzkumu i z klinické praxe. 

EGPRN je zkratka pro European General Practice Research Network, což je pracovní skupina zaměřená na výzkum v 
rámci WONCA Europe. Pokud Vás jen trochu zajímá výzkum, doporučujeme se zúčastnit této konference a stát se 
členy EGPRN. Členství obnáší plno výhod jako možnost získání grantu na svůj výzkum, účasti na prezenčních i on-line 
workshopech zdarma, zlevněné účasti na konferencích, možnost zapojení do mezinárodních výzkumných projektů, 
mentoring a další. Jedna z výhod je možnost zdarma absolvovat on-line základní kurz výzkumu v praktickém 
lékařství. Jako země pořádající aktuální setkání EGPRN máme výjimečnou možnost nabídnout všem českým lékařům 
tento kurz zdarma do dne začátku konference, tedy 11. října 2023. Další informace včetně unikátního linku a QR 
kódu ke kurzu na letáku. Link i zde: httP.s://bit.ly/cz-egP.rn Kurz obnáší nahrané prezentace, které si můžete 
postupně sami procházet a malé testíky za každou prezentací. Kurz bude v nejbližší době doplňován a vylepšován, 
můžete se k němu kdykoli vrátit. Absolventi kurzu mají možnost přihlásit si abstrakt svého výzkumného nápadu do 
zvláštní sekce na EGPRN meeting (na tom v Praze i jakémkoli dalším). V této sekci se sejdete s dalšími začínajícími 
výzkumníky z celého světa a dostanete ke svému výzkumnému nápadu skvělou zpětnou vazbu od vrcholných 
výzkumníků. Podání tohoto abstraktu má prodlouženou lhůtu, zhruba do konce srpna. 

Účastnický poplatek zahrnující i zahajovací recepci a občerstvení po celou dobu akce je pro členy EGPRN z České 
republiky 100 Euro. Je možné, že dostaneme tuto cenu, možná i nižší, výjimečně pro všechny i bez členství. 

Exkluzivní nabídka SVL ČLS JEP: aktivně prezentujícím, Ph.O. studentům a několika dalším členům Společnosti 
všeobecného lékařství nebo Mladých praktiků s projeveným zájmem o výzkum bude uhrazen účastnický poplatek. 

Zásadní částí každého EGPRN meeting je sobotní dobrá večeře a nezřízený tanec mladých i starších výzkumníků ve 
výjimečných prostorách. Na posledním meetingu ve Splitu se tato společenská událost odehrávala ve sklepení 
Diokleciánova paláce. V Praze se odehraje v Kaiserštejnském paláci na Malé straně. 
Sledujte tedy stránky EGPRN httP.s://meeting&gP.rn,org/P.age/home-10 a přihlaste se na 97th EGPRN meeting s 
abstraktem (může být jen návrh výzkumu v rámci lslideSminutes-presentation) nebo bez a využijte jedinečné 
nabídky on-line kurzu zdarma! 
S žádostí o zaplacení účastnického poplatku se obracejte na sekretariát SVL: svl@cls.cz 

Pokud chcete pomáhat s přípravou a/nebo přímo na místě a získat tak možnost účasti zdarma, napište mi prosím 
na martin.seifert@lf3.cuni.cz 

Martin Seifert 
Chair of the Host organising committee of the 97th EGPRN meeting 
EGPRN National representative 

. .. . . ... 
[!l 

.... ..... .. . .
•::: •

•• :=• ·: =::::. ■ .... . ..... . . . . . . . . . . . . .  . ... .. . . ... . . .. ... . . . . . ... . . . .  . . . . .. . . . . .. ... . . . .... .. .. ......... . . . .. . . .. . . . . ... .. . . . . . ... . .. .. .. .. 

·:. . .. .. :·: # : ... : .. ·:·. 
. .... .. . . . ..... . . .. . . ... . ... .... . . ...... ... .. . . .. ..... . . . . ......... .. . ...... . . ... . . . . . . .. .... . . .. .. . .. . . .. . ... .. .. . . . .. ... ... .. . . .. . . ... .... ..... .... .. . . . . . .. .. . . . . .. . .. . ... .... ... . ... . .. ... .. . 
. = ·=··!=:;·::;/;�i:; ::�l:;:t ;. · r:, .. .. : ....

.. :·: . .. :· ..�. . ... . ...... .. . .. 

QR kód 97th EGPRN meeting QR kód on-line research course free for Czechs 


